
 

 

UCHWAŁA NR XXX/294/16 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870)- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 Zwiększenia 

758 

 

 

Różne rozliczenia 

Dochody bieżące: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

86.270,00 

86.270,00 

 

86.270,00 

 Razem 86.270,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 90.070 zł zmniejszenie 3.800 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: 

zwiększenie 85.977 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 61.478 zł, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 24.499 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: 

zwiększenie 2.100 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 1.993 zł, zmniejszenie 3.800 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmniejsza się dotacje celową dla OSP w Ladzinie o kwotę 1.900,00 zł na zakup 2 sztuk ubrań 

specjalnych. 

5. Zmniejsza się dotacje celową dla OSP w Klimkówce o kwotę 1.900,00 zł na zakup 2 sztuk ubrań 

specjalnych. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 

85,00 zł - w związku ze zwiększeniem liczby dzieci oraz zwiększeniem kosztów bieżących utrzymania ucznia 

w przedszkolu. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 40,00 zł- w związku ze 

zwiększeniem liczby dzieci oraz zwiększeniem kosztów bieżących utrzymania ucznia w przedszkolu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 4328



8. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO”  

o kwotę 19,00 zł - w związku ze zwiększeniem liczby dzieci oraz zwiększeniem kosztów bieżących utrzymania 

ucznia w przedszkolu. 

9. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 

Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 12,00 zł. - w związku 

ze zmianą liczby uczniów oraz zwiększeniem kosztów bieżących utrzymania ucznia w tym: rozdział 80103 

zwiększenie 12,00 zł. 

10. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie Zdroju 

(Desznie) prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa Zdroju (szkoły niepublicznej  

o uprawnieniach szkoły publicznej) o kwotę 13,00 zł - w związku ze zmianą liczby uczniów oraz zwiększeniem 

kosztów bieżących utrzymania ucznia w tym: rozdział 80103 zwiększenie 13,00 zł. 

11. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Miasta Krosno o kwotę 1.824 zł (dla dzieci z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczających do przedszkola niepublicznego i niepublicznego punktu przedszkolnego w Gminie 

Miasta Krosno). 

12. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4328



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 26 168 274,16 86 270,00 26 254 544,16 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 238 761,00 86 270,00 17 325 031,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 238 761,00 86 270,00 17 325 031,00 

Razem: 60 830 568,76 86 270,00 60 916 838,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4328



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4368688 4245688 3980548 3046058 934490 0 265140 0 0 0 123000 123000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7277 7277 7277 0 7277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4375965 4252965 3987825 3046058 941767 0 265140 0 0 0 123000 123000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3572672 3449672 3424672 2810220 614452 0 25000 0 0 0 123000 123000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7277 7277 7277 0 7277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3579949 3456949 3431949 2810220 621729 0 25000 0 0 0 123000 123000 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 758404 654286,18 597123,24 273350 323773,24 34562,94 22600 0 0 0 104117,82 104117,82 1060 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 765404 661286,18 607923,24 273350 334573,24 30762,94 22600 0 0 0 104117,82 104117,82 1060 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 470488 366370,18 317207,24 55200 262007,24 34562,94 14600 0 0 0 104117,82 104117,82 1060 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477488 373370,18 328007,24 55200 272807,24 30762,94 14600 0 0 0 104117,82 104117,82 1060 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24358863,41 23205383,41 18290633,23 15297421 2993212,23 3978020,65 871301 65428,53 0 0 1153480 1153480 6480 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57471 57471 53378 53378 0 1993 2100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24416334,41 23262854,41 18344011,23 15350799 2993212,23 3980013,65 873401 65428,53 0 0 1153480 1153480 6480 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1152906 1102906 572981 459209 113772 499754 30171 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4328



zwiększenie 25 25 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1152931 1102931 572981 459209 113772 499779 30171 0 0 0 50000 50000 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2388213 2337133 167717 56766 110951 2165374 4042 0 0 0 51080 51080 1080 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1785 1785 0 0 0 1785 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2389998 2338918 167717 56766 110951 2167159 4042 0 0 0 51080 51080 1080 0 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 210837 210837 200073 162671 37402 0 10764 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 183 183 0 0 0 183 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211020 211020 200073 162671 37402 183 10764 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 5393239,39 5393239,39 5147093,39 4315419 831674,39 0 246146 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42900 42900 40800 40800 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5436139,39 5436139,39 5187893,39 4356219 831674,39 0 248246 0 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2139150,53 2127150,53 1982525 1725684 256841 371 78826 65428,53 0 0 12000 12000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7078 7078 7078 7078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2146228,53 2134228,53 1989603 1732762 256841 371 78826 65428,53 0 0 12000 12000 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 496464,87 496464,87 484611,87 457339 27272,87 0 11853 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 501964,87 501964,87 490111,87 462839 27272,87 0 11853 0 0 0 0 0 0 0 

 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1063381,5 1027381,5 665269 550661 114608 19782 342330,5 0 0 0 36000 36000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14522 14522 14522 8100 6422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1077903,5 1041903,5 679791 558761 121030 19782 342330,5 0 0 0 36000 36000 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 410648 410648 389223 327698 61525 0 21425 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10421 10421 10421 6913 3508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 421069 421069 399644 334611 65033 0 21425 0 0 0 0 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne przed zmianą 309963 273963 263355 218404 44951 0 10608 0 0 0 36000 36000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4328



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4101 4101 4101 1187 2914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 314064 278064 267456 219591 47865 0 10608 0 0 0 36000 36000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59603315,13 54074676,48 31917695,21 20801205 11116490,21 6284525,59 15296745,55 75710,13 0 500000 5528638,65 5528638,65 11140 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90070 90070 85977 61478 24499 1993 2100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59689585,13 54160946,48 32003672,21 20862683 11140989,21 6282718,59 15298845,55 75710,13 0 500000 5528638,65 5528638,65 11140 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4328



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 368 688,00 7 277,00 4 375 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 572 672,00 7 277,00 3 579 949,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 500,00 7 277,00 34 777,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 758 404,00 7 000,00 765 404,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 470 488,00 7 000,00 477 488,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

34 562,94 - 3 800,00 30 762,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 600,00 3 800,00 60 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 7 000,00 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 24 358 863,41 57 471,00 24 416 334,41 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 152 906,00 25,00 1 152 931,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

499 754,00 25,00 499 779,00 

 80104  Przedszkola  2 388 213,00 1 785,00 2 389 998,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

18 983,00 1 641,00 20 624,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 146 391,00 144,00 2 146 535,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 210 837,00 183,00 211 020,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 183,00 183,00 

 80110  Gimnazja 5 393 239,39 42 900,00 5 436 139,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 146,00 2 100,00 248 246,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4328



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 348 750,00 40 800,00 3 389 550,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 139 150,53 7 078,00 2 146 228,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 804,00 7 078,00 1 351 882,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

496 464,87 5 500,00 501 964,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 948,00 4 000,00 360 948,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 346,00 1 400,00 67 746,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 278,00 100,00 9 378,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 063 381,50 14 522,00 1 077 903,50 

 85401  Świetlice szkolne 410 648,00 10 421,00 421 069,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 838,00 4 860,00 263 698,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 971,00 1 980,00 50 951,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 198,00 73,00 5 271,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 501,00 3 508,00 16 009,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 309 963,00 4 101,00 314 064,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 172,00 1 187,00 33 359,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00 2 914,00 10 114,00 

Razem: 59 603 315,13 86 270,00 59 689 585,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4328



 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na 

programy 

finansowa
ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 368 688,00 4 245 688,00 3 980 548,00 3 046 058,00 934 490,00 0,00 265 140,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 277,00 7 277,00 7 277,00 0,00 7 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 375 965,00 4 252 965,00 3 987 825,00 3 046 058,00 941 767,00 0,00 265 140,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 572 672,00 3 449 672,00 3 424 672,00 2 810 220,00 614 452,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 277,00 7 277,00 7 277,00 0,00 7 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 579 949,00 3 456 949,00 3 431 949,00 2 810 220,00 621 729,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 758 404,00 654 286,18 597 123,24 273 350,00 323 773,24 34 562,94 22 600,00 0,00 0,00 0,00 104 117,82 104 117,82 1 060,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 404,00 661 286,18 607 923,24 273 350,00 334 573,24 30 762,94 22 600,00 0,00 0,00 0,00 104 117,82 104 117,82 1 060,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 470 488,00 366 370,18 317 207,24 55 200,00 262 007,24 34 562,94 14 600,00 0,00 0,00 0,00 104 117,82 104 117,82 1 060,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 488,00 373 370,18 328 007,24 55 200,00 272 807,24 30 762,94 14 600,00 0,00 0,00 0,00 104 117,82 104 117,82 1 060,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4328



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 468 421,73 4 334 941,73 349 421,08 65 216,00 284 205,08 3 978 020,65 7 500,00 0,00 0,00 0,00 1 133 480,00 1 133 480,00 6 480,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 470 414,73 4 336 934,73 349 421,08 65 216,00 284 205,08 3 980 013,65 7 500,00 0,00 0,00 0,00 1 133 480,00 1 133 480,00 6 480,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 555 707,00 505 707,00 5 953,00 0,00 5 953,00 499 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 732,00 505 732,00 5 953,00 0,00 5 953,00 499 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 311 669,00 2 260 589,00 95 215,00 0,00 95 215,00 2 165 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 080,00 51 080,00 1 080,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 313 454,00 2 262 374,00 95 215,00 0,00 95 215,00 2 167 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 080,00 51 080,00 1 080,00 0,00 

 80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 208 286,89 18 722 748,24 11 603 526,05 3 782 749,00 7 820 777,05 6 284 525,59 324 415,00 10 281,60 0,00 500 000,00 5 485 538,65 5 485 538,65 11 140,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 070,00 20 070,00 18 077,00 0,00 18 077,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 224 556,89 18 739 018,24 11 621 603,05 3 782 749,00 7 838 854,05 6 282 718,59 324 415,00 10 281,60 0,00 500 000,00 5 485 538,65 5 485 538,65 11 140,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4328



 

ZSP Klimkówka 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 928 500,39 1 928 500,39 1 824 734,39 1 558 669,00 266 065,39 0,00 103 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 940 500,39 1 940 500,39 1 836 734,39 1 570 669,00 266 065,39 0,00 103 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 658 859,30 658 859,30 622 547,30 523 317,00 99 230,30 0,00 36 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 859,30 670 859,30 634 547,30 535 317,00 99 230,30 0,00 36 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 963 021,39 1 963 021,39 1 857 119,39 1 585 617,00 271 502,39 0,00 105 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 975 021,39 1 975 021,39 1 869 119,39 1 597 617,00 271 502,39 0,00 105 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4328



 

ZSP Posada Górna 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 473 818,00 2 473 818,00 2 356 918,00 2 019 040,00 337 878,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 502 618,00 2 502 618,00 2 385 718,00 2 047 840,00 337 878,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 010 608,49 1 010 608,49 961 646,49 825 428,00 136 218,49 0,00 48 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 408,49 1 039 408,49 990 446,49 854 228,00 136 218,49 0,00 48 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 527 679,00 2 527 679,00 2 407 659,00 2 054 031,00 353 628,00 0,00 120 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 556 479,00 2 556 479,00 2 436 459,00 2 082 831,00 353 628,00 0,00 120 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4328



 

ZSP Rymanów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
7 036 179,98 7 036 179,98 6 667 270,45 5 715 941,00 951 329,45 0,00 303 481,00 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 678,00 14 678,00 12 578,00 12 578,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 050 857,98 7 050 857,98 6 679 848,45 5 728 519,00 951 329,45 0,00 305 581,00 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 
1 342 501,65 1 342 501,65 1 286 755,65 1 104 459,00 182 296,65 0,00 55 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344 601,65 1 344 601,65 1 286 755,65 1 104 459,00 182 296,65 0,00 57 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 
2 126 778,53 2 126 778,53 1 982 524,00 1 725 684,00 256 840,00 0,00 78 826,00 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 078,00 7 078,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 133 856,53 2 133 856,53 1 989 602,00 1 732 762,00 256 840,00 0,00 78 826,00 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed 

zmianą 
202 927,02 202 927,02 199 956,02 188 390,00 11 566,02 0,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 427,02 208 427,02 205 456,02 193 890,00 11 566,02 0,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4328



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 

zmianą 
488 570,20 488 570,20 466 902,00 394 414,00 72 488,00 0,00 21 668,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 422,00 11 422,00 11 422,00 5 000,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 992,20 499 992,20 478 324,00 399 414,00 78 910,00 0,00 21 668,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 
211 175,00 211 175,00 200 762,00 175 225,00 25 537,00 0,00 10 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 321,00 7 321,00 7 321,00 3 813,00 3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 496,00 218 496,00 208 083,00 179 038,00 29 045,00 0,00 10 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed 

zmianą 
273 963,00 273 963,00 263 355,00 218 404,00 44 951,00 0,00 10 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 101,00 4 101,00 4 101,00 1 187,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 064,00 278 064,00 267 456,00 219 591,00 47 865,00 0,00 10 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
7 524 750,18 7 524 750,18 7 134 172,45 6 110 355,00 1 023 817,45 0,00 325 149,20 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 100,00 26 100,00 24 000,00 17 578,00 6 422,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 550 850,18 7 550 850,18 7 158 172,45 6 127 933,00 1 030 239,45 0,00 327 249,20 65 428,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4328



 

ZSP Wróblik Szlachecki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 35 726,00 35 726,00 33 474,00 28 090,00 5 384,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 826,00 38 826,00 36 574,00 31 190,00 5 384,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 35 726,00 35 726,00 33 474,00 28 090,00 5 384,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 826,00 38 826,00 36 574,00 31 190,00 5 384,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 828 002,02 1 828 002,02 1 748 054,02 1 448 072,00 299 982,02 0,00 79 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 831 102,02 1 831 102,02 1 751 154,02 1 451 172,00 299 982,02 0,00 79 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4328



Załącznik do Uchwały Nr XXX/294/16 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść podmiotowej 
Kwota dotacji /w zł/ 

przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania    

400 40002 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Rymanowie 

 120.000,00  

600 60013 Województwo Podkarpackie   149.400,00 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji   1.460,00 

801 80104 Gmina Krosno   11.121,00 

801 80104 Gmina Besko   4.560,00 

801 81004 Gmina Iwonicz Zdrój   4.943,00 

801 80106 Gmina Krosno   183,00 

801 80120 Powiat Sanocki   371,00 

851 85111 
Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

im. Jana Pawła II w Krośnie 

  15.000,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   34.760,00 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 

794.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 230.000,00   

926 92601 GOK na utrzymanie hali sportowej 250.000,00   

  Ogółem 1.274.000,00 120.000,00 221.798,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania    

630 63003 

Truskawiecka miejska organizacja 

pozarządowa Ukraińskiej 

społeczności „Łemkiwszczyzna” 

  10.281,60 

754 75412 OSP Rymanów   12.450,00 

754 75412 POSP Rymanów- Posada Dolna   2.646,00 

754 75412 OSP Nowa Wieś   1.172,16 

754 75412 OSP Ladzin   3.730,00 

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   1.504,16 

754 75412 OSP Wróblik Królewski   1.085,16 

754 75412 OSP Milcza   330,00 

754 75412 OSP Bzianka   959,58 

754 75412 OSP Klimkówka   14.489,66 

754 75412 OSP Posada Górna   3.408,16 

754 75412 UOSP Rymanów Zdrój   2.790,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4328



754 75412 OSP Rymanów Zdrój -Deszno   496,00 

754 75412 OSP Królik Polski   1.079,00 

754 75412 OSP Bałucianka   141,72 

754 75412 OSP Sieniawa   1.985,50 

754 75412 OSP Głębokie   511,80 

754 75412 OSP Wisłoczek   141,72 

754 75412 OSP Puławy   141,72 

801 80101 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa Zdroju 

120.184,00  222,75 

801 80101 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

405.665,00  2.346,38 

801 80101 

Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

504.334,00  2.331,52 

801 80103 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Rymanowa Zdroju 

178.140,00   

801 80103 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

132.163,00   

801 80103 

Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

189.476,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.264.577,00   

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 

295.148,00   

801 80104 

Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

586.810,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 105.726,00   

801 80149 
Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 

23.549,00   

801 80149 

Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

103.027,00   

801 80149 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

7.850,00   

801 80149 

Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

37.286,00   

851 85154 
na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   306.000,00 

854 85404 

Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

14.836,00   

854 85404 

Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

3.297,00   

854 85404 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

1.649,00   

900 90019 
na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

  63.750,00 

921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

  25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4328



921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  15.000,00 

921 92120 Stowarzyszenie Królik Wołoski   8.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   260.000,00 

  Ogółem 3.973.717,00  801.995,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4328


		2016-12-27T13:22:32+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




